
MANNOL Diesel Jet Cleaner  

MANNOL Diesel Jet Cleaner je výkonný čisticí prostředek pro střikovače 
nafty. Odstraňuje nečistoty ze systému vstřikování nafty  efektivně a 
rychle. Odstraňuje dehet, zbytky a usazeniny z injektorů. Současně 
promazává palivový systém a chrání jej před korozí. Zvyšuje výkon, 
účinnost a životnost motoru. Zamezuje nebezpečí přilepení jehly trysky 
vstřkovače a ochraňuje páry pístů vysokotlakého vstřikovacího čerpadla 
a jednotlivé části pístů před opotřebením. Stabilizuje volnoběžné otáčky, 

eliminuje problémy se startováním, cukáním a špatnou odezvou na povely 
plynového pedálu, které jsou způsobeny nerovnoměrným vstřikováním paliva. 

Doporučené dávkování:obsah nádobky MANNOL Diesel Jet Cleaner vlejte do palivové 
nádrže před tankováním, který postačí cca na 40l.Pro optimální chod motoru doporučuje 
výrobce toto čištění opakovat po každých projetých 500l nafty. 

 
 

                                                  Dodavatel a distributor. 
 

 
 

Radoslav Hazmuka,  Průběžná  110, 390 02 Tábor, 381 281 925, 777 281 925, 

info@hazmioil.cz,  www.hazmioil.cz 

 
 

mailto:info@hazmioil.cz
www.hazmioil.cz

